
Årsmøte for Charlottenlund speidergruppe
Årsmøteprotokoll

Sted: Google Meet
Tid: 7. februar 2022, 18.30-21.00

1.      Koronasituasjon: vurderinger for møtegjennomføring og informasjon om
restriksjonene som gjelder
Det ble informert om hvorfor møtegjennomføring ble endret i siste liten på grunn av mye
smitte blant gruppas medlemmer.

2.      Åpning med flagg og banner
Utgikk på grunn av digital gjennomføring.

3.      Registrering av deltakere
Deltakerne ble registrert ved en introduksjonsrunde.
Totalt 22 deltakere var tilstede under møte.
De stemmeberettigede medlemmene ble godkjent.

4.      Konstituering av gruppetinget:
a.      valg av ordstyrer(e),
Nils Andreas Thommesen (gruppeleder) ble valgt som ordstyrer

b.      valg av tellekorps,
Utgikk på grunn av digital avstemning.
Christian Sangereid lagde digitale skjema på Google Forms som ble brukt til valg og
avstemninger.

c.      valg av referent(er)
Marthe Hellum ble valgt som referent.

d.      valg av to personer til å underskrive protokollen
Kim Ivar Andersen og Vidar Aune Sæther ble valgt som protokollunderskrivere.

e.      godkjenning av innkalling
Det ble oppfordret til at sakspapirer bør sendes som vedlegg i innkallingen.
Vedtak: Innkallingen ble godkjent av Gruppetinget

f.      godkjenning av saksliste
Vedtak: Sakslisten ble godkjent av Gruppetinget

g.      godkjenning av forretningsorden
Vedtak: Forretningsorden ble godkjent av Gruppetinget



5.      Valg
a.      Gruppeleder (v/valgkomité):
Nils Andreas Thommesen stilte ikke til gjenvalg som gruppeleder.

Valgkomiteens innstilling:
Gruppeleder: Astrid Bjørke
Gruppeassistent: Marthe Hellum

Valgt: Astrid som gruppeleder og Marthe som gruppelederassistent ble enstemmig valgt.

b.      Gruppestyremedlemmer:
Sittende medlemmer var Nils Andreas Thommesen, Iain Henderson, Aasne Troøien og Jens
Petter Dyrnes Gjerp.

Forslag til ny sammensetning:
Ny gruppeleder, en repr. for foreldreråd el. kasserer , Nils Andreas Thommesen (kan sitte
videre).

Nytt forslag til ny sammensetning:
Gruppestyret består av gruppeleder, gruppeassistent, foreldrerådsrepresentant, kasserer, og
enhetsledere.

Valg: Følgende ble valgt som medlemmer til Gruppestyret:

Gruppeleder: Astrid Bjørke
Gruppeassistent: Marthe Hellum
Foreldrerådsrepresentant:
Kasserer: Jonny Anderssen
Troppsleder: Torbjørn Rian
Flokkleder: Marie S. Lier
Beverleder: Anna Glommen
Roverlagsleder: Vetle Tingleff
Andre: Nils Andreas (uten rolle)

c.      Regnskapsfører, ikke valg, kun en introduksjon.
Årsmøtet ble informert om at Jonny Andersen ble godkjent i et felles ledermøte i november
2021 som gruppas nye regnskapsfører.

Introduksjon ble gitt ved Jonny selv.
Jonny er far til Ingeborg i Troppen. Han har tidligere erfaring som kasserer for skolekorpset
og ble spurt om å være kasserer i fjor høst.



d.      Revisor – gruppa står uten revisor pr februar 2022
Årsmøte ble informert om at tidligere revisor ikke ønsker å fortsette som revisor.

Spørsmål fra møtet:
- Hva slags erfaring som trengs for å stille som revisor?

Man må ha en generell oversikt og erfaring med økonomi (budsjett, regnskap,
bokføring og slikt). Ingen formell utdanning er nødvendig.

Andre kommentarer:
- Det skal ikke være noen nære forhold mellom kasserer, revisor og gruppeleder.
- Revisor sitter ikke i Gruppestyret

Ingen stilte som revisor.

e.      gruppens representanter til Trøndelag krets' kretsting søndag 6. mars 2022
Årets Kretsting vil trolig bli på Cha ungdomsskole. 33% av våre delegater må være speidere
u. 26 år. (Ant. medlemmer i gruppa bestemmer maks. ant. delegater.)

Vi har per dags dato 14 delegater hvorav ⅓ av delegatene, dvs. 5 speidere, skal være under
26 år. Det oppfordres selvfølgelig til deltakelse fra flere speidere under 26 år utover
minimumskravet.

Det ble ikke gjennomført valg da dette ikke har vært gruppas praksis tidligere.

Følgende meldte seg som delegater til kretsting:
Petter Gjerp
Nils Andreas Thommesen
Christian Sangereid
Astrid Kornberg Bjørke
Vidar Sæther
Gunnhild Ulriksen (+ et par fra foreldrerådet)
Sunniva Dahle (digitalt, u.26år), mulig
Marthe Hellum (digitalt, u.26år), mulig

Listen suppleres ved behov. Speidere under 26 år vil bli spurt utenom møte. Det er ønskelig
å få sendt fullt antall delegater fra gruppa. For speidere og ledere som deltar på kretsting er
det pizza på gruppas regning.

f.      andre valg
Ingen andre valg



6.      Saker:

a.      Gjennomgang og godkjenning av årsmelding
Per dags dato mangler det årsrapport fra Roverlaget. Delrapportene ble lest høyt  for
Gruppetingets deltakere av tidligere gruppeleder, enhetene og foreldrerådsrepresentant.
Kommentarer og rettelser ble besvart og gjort fortløpende.

Det ble spesielt hentet frem at foreldrerådet trenger flere foreldre til når aktivitetsnivået tar
seg opp igjen. Spesielt mangler det representanter fra flokk og bever.

Årsmeldingen skal sendes inn til Kretsen i slutten av mars.
Den endelige årsrapporten vil bli sendt ut med protokoll fra Årsmøte.

Vedtak: Med forbehold om at det mangler en del fra Roverlaget og en del fra økonomi
ble årsmeldingen godkjent av Gruppetingets Årsmøte.

b.      godkjenning av regnskap og revisjonsberetning
Regnskap og revisjonsberetningen ble gjennomgått av Nils Andreas

Kommentarer fra møtet:
- Det kommenteres at posten på ledertrening inkluderer Peff-kurs også. Det bør mulig

deles opp for å øke støtte fra Fri Fond? Fordi regnskapet allerede har vært til
behandling legges det ved en fotnote med kommentar om dette.

- Regnskap bør sees igjennom av enhetsledere før det sendes til revisor. Dette for å få
tydelig frem hva de forskjellige postene inkluderer og sende med eventuelle
kommentarer til revisor.

- Regnskap for året før og budsjettet for gjeldende år burde vært med i regnskapet for
sammenligning. Dette har også vært tatt opp tidligere.

- Ønske ytret fra ny kasserer om at alle kvitteringer for utleggsskjema i fremtiden skal
skannes (eks med app GeniusScan). Hvis gruppekortet blir lånt er det viktig å få med
kvittering. Det skal være en gjennomgang av bruk ab gruppekortet.

- Det ble påpekt at revisors beretning i presentasjon er feil, riktig revisorberetning ble
gjennomgått muntlig ved Jonny. Revisor anbefaler Regnskap 2021 godkjent.

Vedtak: Regnskapet og revisorberetningen for 2021 som fremlagt muntlig ble godkjent.

c.      godkjenning av budsjett og fastsettelse av gruppekontingent
Midlertidig budsjett ble gjennomgått av Jonny.
Diskusjon rundt oppsett av nytt budsjett. Det ble satt opp et budsjett av møtets deltakere.
Det vil bli satt opp poster per enhet slik at man kan se enhetenes utgifter og inntekter hver
for seg.

Forslag om at nye utleggsskjema må inneholde mulighet for avkrysning for enhet og hvilken
post utgiften fra utlegget skal på.



Det blir gjennomført et budsjettmøte med enhetslederne ved en senere anledning for å
fordele postene på enhetene.

Vedtak: Budsjettet for 2022 ble godkjent.

Gruppekontingent:
Forslag om ny gruppekontingent:
Det skal opprettes en kontingent for inaktive ledere og rovere som heter “Støttemedlem”.
Den nye kontingentsatsen består da av vanlig forbunds- og kretskontingent, og en symbolsk
gruppekontingent på 50kr.

Vedtak: Forslag om ny gruppekontingent ble enstemmig vedtatt av årsmøte.
Vedtak: Det ble vedtatt å ikke endre på de ordinære kontingentsatsene.

d.      innsendte saker (som publisert på gruppas kalender)

i.      Behov for innkjøp av kjøkkenutstyr (v/ Hilde)
Forslaget om innkjøp av kjøkkenutstyr til patruljer ble presentert av Hilde.
Det er mangelfullt og redusert utstyr vi har i utstyrshyllene våre. Det burde kjøpes inn nye
“patrulje sett” for matlaging. Det må gjøres en dugnad med en gjennomgang av alt utstyr for
innkjøp. Vi må også gjennomgå behov, koordinering med de andre enhetene.

Pris vil være ca 5000kr per patrulje. Det er 6 patruljer pluss 1 lederpatrulje. Utstyret vil også
være mulig å bruke for de andre enhetene.

Forslag om innkjøp:
Det er ønskelig at det gjøres et innkjøp av totalt 7 utstyrssett for matlaging til en totalpris av
35000 kr med forbehold om koordinering og gjennomgang som beskrevet ovenfor.

Vedtak: Forslaget ble støttet av årsmøtets deltakere og utgiften for innkjøp er inkludert i
budsjettet for 2022.

ii.     Behov for felles ledermøter i gruppa: finne dato for mulig månedlig møte
gjennom semesteret.
Denne saken ble avsett til gruppens ledere.

iii.    Vil gruppa gi støtte til speidere som skal på jamboree? (v/Petter)
Forslaget ble presentert av Petter.

Forslaget ble diskutert. Saken ble utsatt for å se nærmere på forslaget, på et tak, antall
deltakere, økonomi og lignende.



iv.     Overgang til forbundets system for nettsider og digitale løsninger (v/ Petter +
Nils Andreas)
Forbundets nettsideløsning ble presentert av Marthe
Google workspace arbeidsløsning ble presentert av Nils Andreas

Overgang til nye løsninger ble diskutert ifht til fordeler, ulemper, priser og tidsbruk.

Vedtak: Forslaget om overgang til nye løsninger ble vedtatt. Oppsett og organisering av
kontakt blir gitt til gruppestyret.

7.      Avslutning, flagg og banner ned.
Utgikk på grunn av digitalt møte.


